
Ročník 2011

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 121 Rozeslána dne 29. listopadu 2011 Cena Kč 86,–

O B S A H :

342. Zákon, kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

343. Vyhláška o seznamu účinných látek



342

ZÁKON

ze dne 26. října 2011,

kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků
a účinných látek na trh a o změně některých souvisejících zákonů,

ve znění pozdějších předpisů

Parlament se usnesl na tomto zákoně České repu-
bliky:

Čl. I

Zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění bio-
cidních přípravků a účinných látek na trh a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění zákona
č. 186/2004 Sb., zákona č. 125/2005 Sb., zákona
č. 297/2008 Sb. a zákona č. 136/2010 Sb., se mění takto:

1. V § 1 odst. 1, § 4 odst. 1, § 4 odst. 2 písm. c), § 7
odst. 4, § 8, § 12 odst. 1 a 8, § 24 odst. 1 písm. k), § 24
odst. 3 a 4, § 27 písm. a) až c), § 31a odst. 3, § 32
odst. 1 písm. h) a v § 35 odst. 3 písm. a) se slova
„Evropských společenství“ nahrazují slovy „Evropské
unie“.

2. Poznámka pod čarou č. 1 zní:

„1) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES ze dne
16. února 1998 o uvádění biocidních přípravků na trh.
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/107/ES ze
dne 16. září 2009, kterou se mění směrnice 98/8/ES o uvá-
dění biocidních přípravků na trh, pokud jde o prodloužení
některých lhůt.“.

3. V § 2 odst. 2 a v § 13 odst. 4 se slova „č. 1“
zrušují.

4. V § 2 odst. 4 se slova „ , upraveném v příloze
č. 3 k tomuto zákonu“ zrušují.

5. V § 2 odst. 6 se slova „Komise Evropských
společenství“ nahrazují slovy „Evropská komise“
a slova „předpisu Evropských společenství“ se nahra-
zují slovy „předpisu Evropské unie“.

6. V § 2 odst. 10 se slova „Evropského společen-
ství“ nahrazují slovy „Evropské unie“.

7. V § 3 odstavec 2 zní:

„(2) Biocidní přípravky mohou obsahovat jen
účinné látky uvedené v seznamu účinných látek a v se-
znamu účinných látek s nízkým rizikem a jen základní

látky, při současném dodržení všech stanovených po-
žadavků. Za splnění specifických podmínek pro povo-
lování a používání biocidních přípravků a biocidních
přípravků s nízkým rizikem obsahujících danou účin-
nou látku odpovídá právnická osoba nebo podnikající
fyzická osoba, která uvádí biocidní přípravek na trh,
s výjimkou splnění specifických podmínek uložených
držiteli povolení vydaného podle § 7, za které odpovídá
tento držitel, a specifických podmínek, které se vztahují
k používání biocidního přípravku, za které odpovídá
osoba uvedená v § 3a odst. 2. Seznam účinných látek,
seznam účinných látek s nízkým rizikem a specifické
podmínky pro povolování a používání biocidních pří-
pravků a biocidních přípravků s nízkým rizikem ob-
sahujících danou účinnou látku stanoví ministerstvo
vyhláškou.“.

8. V § 3a odst. 2 se slova „v přílohách č. 2 a 3
k tomuto zákonu“ nahrazují slovem „vyhláškou“.

9. V § 4 se na konci odstavce 1 doplňuje věta
„Součástí žádosti je vyplněný formulář vygenerovaný
z rejstříku pro biocidní přípravky zřízeného rozhodnu-
tím Komise č. 2010/296/EU23) a opatřený podpisem
statutárního zástupce žadatele.“.

Poznámka pod čarou č. 23 zní:

„23) Rozhodnutí Komise č. 2010/296/EU ze dne 21. května 2010
o zřízení rejstříku pro biocidní přípravky.“.

10. V § 4 odst. 2 písm. a) a v § 7 odst. 4 se slova
„v příloze č. 2 nebo 3“ nahrazují slovem „vyhláškou“.

11. V § 7 odst. 1 písm. a) se slova „příloze č. 2
nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují slovy „seznamu
účinných látek nebo seznamu účinných látek s nízkým
rizikem stanovených vyhláškou“.

12. V § 7 odst. 7 větách první a druhé se slova
„přílohy č. 2 nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují slovy
„seznamu účinných látek nebo seznamu účinných látek
s nízkým rizikem stanovených vyhláškou“.

13. V § 9 odst. 2 úvodní části ustanovení se slova

Sbírka zákonů č. 342 / 2011Strana 4274 Částka 121



„přílohách č. 2 nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují
slovy „seznamu účinných látek nebo seznamu účin-
ných látek s nízkým rizikem stanovených vyhláškou“.

14. V § 9 odst. 2 větách první a druhé závěrečné
části ustanovení se slova „seznamu upraveného v přílo-
hách č. 2 nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují slovy
„seznamu účinných látek nebo seznamu účinných látek
s nízkým rizikem stanovených vyhláškou“.

15. V § 10 odst. 1 se slova „seznamu upraveném
v příloze č. 2 nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují slovy
„seznamu účinných látek nebo seznamu účinných látek
s nízkým rizikem stanovených vyhláškou“.

16. V § 11 odst. 2 se slova „seznamech upravených
v příloze č. 2 nebo 3 k tomuto zákonu“ nahrazují slovy
„seznamu účinných látek nebo seznamu účinných látek
s nízkým rizikem stanovených vyhláškou“.

17. V § 11 odst. 3, § 16 odst. 2 písm. d) bodě 2,
§ 19 úvodní části ustanovení, § 20 odst. 1 písm. m)
a v § 32 odst. 3 se slova „v příloze č. 2 nebo 3 k tomuto
zákonu“ nahrazují slovem „vyhláškou“.

18. V § 11 odst. 4 písmeno a) zní:

„a) účinná látka byla vyřazena ze seznamu účinných

látek nebo seznamu účinných látek s nízkým rizi-
kem stanovených vyhláškou nebo již nejsou spl-
něny požadavky nebo specifické podmínky tam
uvedené,“.

19. V § 16 odst. 2 písmeno a) zní:

„a) o účinné látce, která nebyla na trhu přede dnem
14. května 2000 a je uvedena v seznamu účinných
látek nebo seznamu účinných látek s nízkým rizi-
kem stanovených vyhláškou, po dobu 15 let od
data jejího prvního zařazení do těchto seznamů,“.

20. V § 16 odst. 2 písm. b) bodě 2 se slova „se-
znamu upraveného v příloze č. 2 nebo 3 k tomuto zá-
konu“ nahrazují slovy „seznamu účinných látek nebo
seznamu účinných látek s nízkým rizikem stanovených
vyhláškou“.

21. Přílohy č. 2 a 3 se zrušují a zároveň se zrušuje
označení přílohy č. 1.

Čl. II

Účinnost

Tento zákon nabývá účinnosti dnem jeho vyhlá-
šení.

Němcová v. r.

Klaus v. r.

Nečas v. r.

Sbírka zákonů č. 342 / 2011Částka 121 Strana 4275



343

VYHLÁŠKA

ze dne 18. listopadu 2011

o seznamu účinných látek

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 3
odst. 2 zákona č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění
biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně
některých souvisejících předpisů, ve znění zákona
č. 297/2008 Sb. a zákona č. 342/2011 Sb.:

§ 1

(1) Tato vyhláška zapracovává příslušné předpisy
Evropské unie1) a upravuje seznam účinných látek, se-

znam účinných látek s nízkým rizikem a specifické
podmínky pro povolování a používání biocidních pří-
pravků a biocidních přípravků s nízkým rizikem ob-
sahujících danou účinnou látku.

(2) Účinné látky pro použití v biocidních příprav-
cích jsou uvedeny v příloze č. 1 k této vyhlášce a účinné
látky pro použití v biocidních přípravcích s nízkým
rizikem jsou uvedeny v příloze č. 2 k této vyhlášce.

Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4276 Částka 121

1) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES ze dne 16. února 1998 o uvádění biocidních přípravků na trh.
Směrnice Komise 2006/140/ES ze dne 20. prosince 2006, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky sulfurylfluorid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2007/20/ES ze dne 3. dubna 2007, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky dichlofluanid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2007/69/ES ze dne 29. listopadu 2007, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky difethialon do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2007/70/ES ze dne 29. listopadu 2007, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky oxidu uhličitého do přílohy IA uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/15/ES ze dne 15. února 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky klothianidin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/16/ES ze dne 15. února 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky etofenprox do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/75/ES ze dne 24. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky oxidu uhličitého do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/77/ES ze dne 25. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky thiamethoxam do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/78/ES ze dne 25. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky propikonazol do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/79/ES ze dne 28. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky IPBC do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/80/ES ze dne 28. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky cyklohexyl(hydroxy)diazen-1-oxid, draselná sůl (K-HDO) do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/81/ES ze dne 29. července 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky difenakum do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/85/ES ze dne 5. září 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky thiabendazol do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2008/86/ES ze dne 5. září 2008, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky tebukonazol do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/84/ES ze dne 28. července 2009, kterou se mění příloha I směrnice Evropského parlamentu a Rady
98/8/ES za účelem zařazení účinné látky sulfurylfluorid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/85/ES ze dne 29. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky kumatetralyl do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/86/ES ze dne 29. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky fenpropimorf do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/87/ES ze dne 29. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky indoxakarb do přílohy I uvedené směrnice.



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4277

Směrnice Komise 2009/88/ES ze dne 30. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky thiakloprid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/89/ES ze dne 30. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky dusík do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/91/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky tetraboritan disodný do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/92/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky bromadiolon do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/93/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky a- chloralosa do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/94/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky kyselina boritá do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/95/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky fosfid hlinitý uvolňující fosfin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/96/ES ze dne 31. července 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky oktaboritan disodný tetrahydrát do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/98/ES ze dne 4. srpna 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky oxid boritý do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/99/ES ze dne 4. srpna 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky chlorofacinon do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/150/ES ze dne 27. listopadu 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky flokumafenu do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2009/151/ES ze dne 27. listopadu 2009, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky tolylfluanidu do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/5/EU ze dne 8. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky akrylaldehyd do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/7/EU ze dne 9. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky fosfidu hořečnatého uvolňujícího fosfin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/8/EU ze dne 9. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky warfarin, sodná sůl, do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/9/EU ze dne 9. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem rozšíření zařazení účinné látky fosfidu hlinitého uvolňujícího fosfin do přílohy I uvedené směrnice jako přípravek
typu 18, jak je definován v příloze V uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/10/EU ze dne 9. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky brodifakum do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/11/EU ze dne 9. února 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky warfarin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/50/EU ze dne 10. srpna 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky dazomet do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/51/EU ze dne 11. srpna 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky N,N-diethyl-m-toluamid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/71/EU ze dne 4. listopadu 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky metofluthrin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/72/EU ze dne 4. listopadu 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky spinosad do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2010/74/EU ze dne 9. listopadu 2010, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
tak, aby se zařazení účinné látky oxidu uhličitého do přílohy I uvedené směrnice rozšířilo na typ přípravku 18.
Směrnice Komise 2011/10/EU ze dne 8. února 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky bifenthrin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/11/EU ze dne 8. února 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky (Z,E)-tetradeka-9,12-dienyl-acetát do příloh I a IA uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/12/EU ze dne 8. února 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky fenoxykarb do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/13/EU ze dne 8. února 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky kyselina nonanová do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/66/EU ze dne 1. července 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky 4,5-dichlor-2-oktylisothiazol-3(2H)-on do přílohy I uvedené směrnice.



§ 2

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

Ministr:

doc. MUDr. Heger, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4278 Částka 121

Směrnice Komise 2011/67/EU ze dne 1. července 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky abamektin do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/69/EU ze dne 1. července 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES za
účelem zařazení účinné látky imidakloprid do přílohy I uvedené směrnice.
Směrnice Komise 2011/71/EU ze dne 26. července 2011, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES
za účelem zařazení účinné látky kreosot do přílohy I uvedené směrnice.



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4279
Př

ílo
ha
č.

1
k

vy
hl

áš
ce
č.

34
3/

20
11

Sb
.



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4280 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4281



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4282 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4283



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4284 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4285



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4286 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4287



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4288 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4289



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4290 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4291



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4292 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4293



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4294 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4295



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4296 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4297



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4298 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4299



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4300 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4301



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4302 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4303



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4304 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4305



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4306 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4307



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4308 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4309



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4310 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4311



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4312 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4313



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4314 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4315



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4316 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4317



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4318 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4319



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4320 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4321



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4322 Částka 121



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Částka 121 Strana 4323
Př

ílo
ha
č.

2
k

vy
hl

áš
ce
č.

34
3/

20
11

Sb
.



Sbírka zákonů č. 343 / 2011Strana 4324 Částka 121



Sbírka zákonů 2011Částka 121 Strana 4325



Sbírka zákonů 2011Strana 4326 Částka 121



Sbírka zákonů 2011Částka 121 Strana 4327



Sbírka zákonů 2011

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2011 činí 8 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec:
Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví
„U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho,
Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165;
Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy,
Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35,
NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41, Právnické a ekonomické knihkupectví, Elišky Krásnohorské 14, tel.: 224 813 548; Praha 6: PPP – Staňková
Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ,Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová –EMU, Zavadilská 786; Teplice:
Knihkupectví L & N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Sol-
vayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zá-
břeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 –
Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Ob-
jednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného
nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných
výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné
číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95
ze dne 8. 11. 1995.

Strana 4328 Částka 121

8591449 121019

11

ISSN 1211-1244


